Portaria Nº 265/2018 – IMA de 26/11/2018
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso das atribuições regimentais e estatutárias,
RESOLVE:
Art.1° Movimentar internamente, conforme art. 22 da Lei nº 6.745, de 28 de dezembro de 1985, a servidora Lara Possamai Wessler, matrícula nº 966.783-0-01, Engenheira, da Gerência Regional do Meio Ambiente – Jaraguá do Sul, para Gerência Regional do Meio Ambiente – Criciúma.
Art. 2° Esta portaria entra em vigor a contar do dia 31/12/2018.
Florianópolis, 26 de novembro de 2018.
André Adriano Dick
Presidente